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و  است  کاربران  از  یکی  توسط  ارسالی  دیدگاه  درج شده  دیدگاه  توجّه: 
لزوماً دیدگاه این دفتر محسوب نمی شود.



3

پایگاه اطّلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار منصور هاشمی خراسانی حفظه الله تعالی 

فجایع یمن؛ میوه ای دیگر از شجره ی خبیثه ی حاکمیتّ غیر مهدی

   این روزها شاهد جنایات وحشتناک رژیم سفّاک آل سعود در یمن هستیم. زنان و کودکان 
آماج  یمن  در  هستند،  زورمندان  و  مستکبران  قدرت طلبی  قربانیان  مظلوم ترین  همواره  که 
اگرچه  بزرگ  جنایت  این  کعبه  است!  کلیددار  که  گرفته اند  قرار  حکومتی  بیرحمانه  حملات 
فصلی تازه از جنگ و خونریزی در سرزمین های اسلامی می باشد، اما دنباله ی همان فتنه ی 
عظیمی است که گریبان مسلمانان را در سرزمین های مختلف اسلامی چون عراق، سوریه، 
افغانستان، فلسطین، لیبی و سودان گرفته است. به این فاجعه ی انسانی از زوایای گوناگونی 
می توان نگریست و آن را تحلیل کرد. آن چه باید روشن شود نخست آن است که گردانندگان 
این جنگ خونین چه کسانی هستند و چه اهداف و مقاصدی را دنبال می کنند؟ دیگر آن که 
ریشه ی این بحران چیست و در نهایت چه راهکاری برای حلّ آن در کوتاه مدت و دراز مدت 

وجود دارد؟ 
   نگاهی گذارا به اطراف بحران یمن به خوبی آشکار می سازد که همانند سایر فتنه های حاکم 
بر سرزمین های اسلامی، کفّار غربی گردانندگان اصلی این فتنه ی شوم اند. هم چنان که به 
تازگی مقامات غربی در موضع گیری های متعدّد خود از جمله در اجلاس کمپ دیوید بر این 
واقعیت صحّه گذاشتند. اما بازیگران این بازی خطرناک اعراب سعودی هستند که با زیر پا 

بسم الله الرحمن الرحیم



فجایع یمن؛ میوه ای دیگر از شجره ی خبیثه ی حاکمیتّ غیر  مهدی 4

پایگاه اطّلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار منصور هاشمی خراسانی حفظه الله تعالی 

گذاشتن تمامی اصول و مبانی انسانی و اسلامی، دست در دست کفار و مشرکین به کشتار 
بی رحمانه ی مسلمانان مشغول شده اند. بدون شک این ننگی بسیار بزرگ است که گروهی 
به ظاهر مسلمان که پرده داران خانه ی مقدّس خدا هستند، با اطاعت کامل از کفّار و تحت 
حمایت همه جانبه ی آنها مسلمانان دیگر را به خاک و خون می کشند! ریشه های این واقعیت 
تلخ و اسفبار و ابعاد و زوایای مختلف آن توسط حضرت علامه منصور هاشمی خراسانی حفظه 
الله تعالی در کتاب شریف »بازگشت به اسلام« و سایر گفتارهای حکیمانه ی آن عالم بزرگوار 

به روشنی تبیین شده است. چنان چه در فرازی از آن کتاب شریف می فرمایند: 
»جاي تعجّب است که برخي از مسلمانان، با کافران دوستي و با برادران خود دشمني 
مي کنند، با این توهّم که کافران، خیرخواه آنانند و برادرانشان، شرّشان را می خواهند؛ 
مانند برخي مسلمانان افغانستان که ده ها دولت کافر و متعدّي را دوست خود مي شمارند، 
ولي دو دولت مسلمان و همسایه را دشمن خود مي پندارند! وانگهي گروهي از دشمنان 
اسلام، منافقاني هستند که مسلمان شمرده مي شوند، در حالي که به آنچه خداوند بر 
پیامبرش نازل کرده است، کافرند و براي نابودي اسلام و استیلاء کفر بر جهان، با 
کافران همکاري می کنند و این در حالي است که مسلمانان، آنان را نمي شناسند و 
از کفر آنان، آگاهي ندارند؛ چنانکه خداوند از کفر آنان خبر داده و فرموده است: وَلَوْ 
كَانوُا يُؤْمِنُونَ باِللَّهِ وَالنَّبِيِّ وَمَا اأنْزِلَ اإلَِيْهِ مَا اتَّخَذُوهُمْ اأوْلياءَ وَلَكِنَّ كَثِيرًا مِنْهُمْ فَاسِقُونَ؛ »اگر 

آنان به خدا و پیامبر و چیزي که به او نازل شده است ایمان داشتند، آنان را دوستان 
خود نمي گرفتند، ولي بسیاري شان فاسق هستند!« آنان در واقع، شماري از کافرانند 
که حاکمان مسلمان شمرده می شوند و از جانب کافران، براي حکومت بر مسلمانان 
حمایت مي شوند، تا منافع کافران را در میان مسلمانان، تأمین کنند. بدون شک، در 
رأس آنان، حاکمان سعودي هستند که آشکارا دست در دست دشمنان اسلام دارند و 
در دو جبهه ي سیاسي و فرهنگي، براي نابودي اسلام کوشش مي کنند. از یک سو، در 
جبهه ي سیاسي، با کافران حربي همکاري می کنند و از گروه هاي مفسد و محارب در 
سرزمین هاي اسلامي، حمایت مي نمایند و از سوي دیگر، در جبهه ي فرهنگي، میان 
مسلمانان تفرقه می افکنند و باورهاي شرک آمیز را با عنوان توحید ترویج می دهند، در 
حالي که بسیاري از مسلمانان، آنان را خادمان حرمین می پندارند و مروّجان عقیده ی 

صحیح، مي شمارند«! 
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از کفار و مشرکین و منافقان و تسلطّ کفار و  به دشمنان اسلام  بنابراین جهل مسلمانان 
مشرکین و منافقین بر سرزمین های اسلامی، لایه ی درونی بحران های حاکم بر جهان اسلام 
است  آن  گیرد  قرار  توجه عمیق مسلمانان جهان  مورد  باید  آن چه  اما  است.  یمن  از جمله 
بلکه همه ی جهان گریبان  امروز در سرتاسر جهان اسلام  بدبختی و مسکنتی که  که تمام 
مسلمان ها و تمامی انسان ها را گرفته است، ریشه در عدم تمسّک مردم به ریسمانی از خدا 
لةَّ اأيْنَ مَا ثُقِفُوا  )قرآن( و ریسمانی از مردم )مهدی( دارد؛ چنان که می فرماید: ضُرِبَتْ عَلَيْهِمُ الذِّ
اإلَِّا بحَِبْلٍ مِنَ اللهَّ وَحَبْلٍ مِنَ النَّاسِ وَبَاءُوا بغَِضَبٍ مِنَ اللهَّ وَضُرِبَتْ عَلَيْهِمُ المْسَكنَةَ؛ »ذلتّ بر آنان 

زده شد هر جا که یافت شوند مگر نزد ریسماني از خدا و ریسماني از مردم و به خشمي از 
خدا دچار آمدند و بي چارگي بر آنان زده شد«. بنابراین تنها چاره ی حقیقی برای برون رفت 
از بن بست کنونی جهان اسلام، تلاش مسلمانان برای تحقّق حاکمیّت خلیفه ی خداوند بر 
روی زمین است. مسلمانان جهان از جمله مردم ستمدیده ی یمن باید بدانند که تنها کسی که 
آنها را از مصیبت ها و فلاکت های کنونی نجات می دهد و سعادت دنیا و آخرتشان را تضمین 
می کند مهدی است؛ همان موعودی که از پیش وعده داده شده است که جهان را از عدل و 
داد پر می کند پس از آن که از ظلم و جور پر شده باشد؛ او که بی هیچ تردید تنها فرد شایسته 
برای حاکمیت بر سرتاسر جهان به اذن الله است و تمام حاکمان جهان خواسته یا ناخواسته 
غاصبان حقّ اویند و ظلم و ستمی که جهان را آکنده ساخته است اثر وضعی عدم حاکمیّت او 

بر جهان است.  

   بنابراین مسلمانان جهان باید از یک سو با اقدامات هوشمندانه و فوری، غاصبان و منافقان 
آل سعود را منزوی و منکوب کنند و از سوی دیگر با همّتی همه جانبه و با لبیک گفتن به 
دعوت حق حضرت منصور حفظه الله تعالی راه را برای رساندن قدرت به مهدی فراهم سازند 
فرازی  در  ایشان  چنانکه  بخشکانند.  را  عالم  سرتاسر  در  ظلم  و  جور  ریشه ی  سان  بدین  و 
دیگر از کتاب ارزشمند »بازگشت به اسلام« ضمن بیان حکم شرعی آل سعود، به تبیین و 
تشریح وظیفه ی مسلمانان در زمان کنونی در قبال آنان خصوصاً درباره ی مسأله ی مهمّ حج 

می پردازند و نقش مهدی را در این معادله ی پیچیده به روشنی تبیین می فرمایند: 
درآمدهاي  و  در گنج هاي کعبه  آل سعود  دانسته مي شود که تصرّفات  اینجا  »...از 
حاصل از حج، غیر مشروع و عدواني است و تبعاً اعانت مسلمانان بر آن، اعانت بر 
معصیت و عدوان شمرده مي شود که جایز نیست؛ چنانکه خداوند فرموده است: وَلَا 
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ثْمِ وَالْعُدْوَانِ؛ »و بر معصیت و عدوان همکاري نکنید«؛ خصوصاً با توجّه  تَعَاوَنوُا عَلَى الْاإِ

به اینکه آنان اموال خداوند را بر ضدّ او هزینه مي کنند و در راه تقویت جبهه ی کفر و 
تجهیز قشون ضلال و تفریق میان مسلمانان، به کارمی برند؛ بلکه با این وصف، عزل 
از  آنان  آنان از تصدّي حرم و سپردن آن به مهدي، واجب است؛ همچنانکه اخراج 
مکّه، بلکه جزیرة العرب، به اقتضاي وجوب اخراج مشرکان از آن، واجب است؛ چنانکه 
خداوند فرموده است : یا اأیهّا الذِينَ اآمَنُوا اإنَِّمَا الْمُشْرِكُونَ نَجَسٌ فَلَا يَقْرَبُوا الْمَسْجِدَ الْحَرَامَ 
بَعْدَ عَامِهِمْ هذا »اي کساني که ایمان آوردید! جز این نیست که مشرکان نجس اند، 
پس بعد از این سالشان به مسجد الحرام نزدیک نشوند«؛ خصوصاً با توجّه به اینکه 
مکّه، بنا بر اخبار متواتر، پناه گاه مهدي پیش از ظهور اوست  و با این وصف، استیلاء 
ظالمان بر آن، خطري جدّي براي او شمرده مي شود و تبعاً بر همه ی مسلمانان واجب 
است که هر چه زودتر، استیلاء ظالمان بر این شهر را برطرف کنند تا امنیّت و امکان 
ظهور مهدي در آن، فراهم شود. هر چند جنگیدن در این شهر، به اقتضاي حرمت آن 
از جانب خداوند، جایز نیست؛ چنانکه فرموده است: وَلَا تقاتلِوُهُمْ عِنْدَ المسْجِدِ الْحَرَامِ 
حَتَّى يُقَاتلِوُكُمْ فِيهِ؛ »و با آنان نزد مسجد الحرام نجنگید تا آن گاه که آنان با شما 

از خارج  آنان به این شهر  این رو، چاره ای جز قطع دسترسي  از  در آن بجنگند« و 
آن نیست و چه بسا قطع رابطه ي مسلمانان با آنان در زمینه ی اقتصادي، سیاسي و 
فرهنگي، مقدّمه ی این کار را فراهم سازد؛ همچنانکه تعلیق حجّ به اقتضاي اعانت 
بودن آن بر معصیت و عدوان آنان در زمان استیلاءشان بر مکّه با توجّه به سرازیر 
بیم  آنکه  از وجه نیست؛ جز  به جیب کافران و منافقان، خالي  اموال حاجیان  شدن 
مي رود این تعلیق، خود از جهتي دیگر، به تقویت دشمنان اسلام و وهن شعائر آن 
بینجامد و در مجموع به مصلحت مسلمانان نباشد و از این رو، نمی توان به آن توصیه 
کرد. آري، شایسته است که مسلمانان، در زمان استیلاء ظالمان بر مکّه، به حجّ واجب 
بسنده کنند و از حجّ و عمره ی مستحب بپرهیزند؛ چراکه کار واجب براي انجام کار 
مستحب وانهاده نمی شود و اجتناب از اعانت ظالمان بر ضدّ اسلام و مسلمانان، واجب 

است«.
   آنچه حضرت علامه خصوصاً در فرمایش اخیر خود تبیین فرمودند، برنامه ای کاربردی، دقیق 
و عملی به منظور دفع فتنه ی آل سعود و یاری مهدی است که باید مورد توجّه عمیق همه ی 
مسلمانان جهان قرار بگیرد و عملیاتی شود. بنابراین فجایع یمن، نمونه ای کوچک از آثار و 
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تبعات خانمان سوز حاکمیت غیر مهدی و استیلای کفّار و مشرکین و منافقین بر مسلمین 
است و تا زمانی که دست کفّار و مشرکین و منافقین از جان و مال و ناموس و سلاح مسلمانان 
قطع نشود و زمینه ی تحقق حاکمیّت مهدی فراهم نگردد، این گونه فجایع ادامه خواهد داشت 
و روز به روز بر ضعف و ذلتّ و بدبختی مسلمانان اضافه خواهد شد. کسانی که به دنبال حلّ 
بحران یمن بدون توجّه به آن چه تبیین شد هستند، یا جاهلانی هستند که صرفاً به دنبال 
مسکّن هایی برای آرام کردن موقّت اوضاعند، بی آن که ریشه ی این نابسامانی ها قطع گردد 
و صلحی پایدار و عدالتی حقیقی و همه جانبه حاکم شود و یا منافقانی هستند که تجاهل 
می کنند و منفعت خود را در عدم تحقّق حاکمیّت مهدی و ادامه ی ناآرامی ها و آشوب ها در 

جهان اسلام می بینند. 

   اکنون وقت آن است که مسلمانان جهان که طعم تلخ حاکمیت های رنگارنگ غیر مهدی 
را چشیده اند به خود آیند و همگی زیر پرچم های سیاه حضرت منصور هاشمی خراسانی که 
پرچم های عزای مصیبت غیبت مهدی است، گرد آیند و با اعتقاد قلبی و التزام عملی به شعار 
مبارک »البیعة للهّ«، دین خویش را خالص نمایند و در صفّی واحد مانند بنیانی مرصوص به 
سوی مهدی حرکت کنند و با همه ی وجود، یوغ حاکمیت غیر او را از گردنهای خویش بیرون 

کنند و به حاکمیت او گردن نهند.

صفحه کانال تلگرام پایگاهصفحه فیسبوک پایگاه صفحه گوگل پلاس پایگاه لینک مطلب فوق
لطفاً بر روی لینک مورد نظر خود کلیک کنید. *

دیدگاه های دیگر از این نویسنده:
1 . مقاله ی »نصیحتی دلسوزانه به طرفداران و حامیان احمد الحسن بصری«

https://www.facebook.com/%D8%AF%D9%81%D8%AA%D8%B1-%D8%AD%D9%81%D8%B8-%D9%88-%D9%86%D8%B4%D8%B1-%D8%A2%D8%AB%D8%A7%D8%B1-%D9%85%D9%86%D8%B5%D9%88%D8%B1-%D9%87%D8%A7%D8%B4%D9%85%DB%8C-%D8%AE%D8%B1%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D9%86%DB%8C-601854683282986/
https://telegram.me/MansoorHashimiKhorasani
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